
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 237449-2013 z dnia 2013-11-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cedry Wielkie 

1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1.200.000,00 zł, z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu Gminy Cedry Wielkie, z terminem spłaty kapitału 

do 31.12.2019r. ... 

Termin składania ofert: 2013-11-20  

Numer ogłoszenia: 243823 - 2013; data zamieszczenia : 18.11.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  237449 - 2013 data 12.11.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Cedry Wielkie, ul. M. PłaŜyńskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie, woj. pomorskie, tel. 58 6836164, fax. 

58 6836166. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.I.4.  

W ogłoszeniu jest:  1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 

wysokości 1.200.000,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu Gminy 

Cedry Wielkie, z terminem spłaty kapitału do 31.12.2019r. 2.Waluta: polski złoty. 3.Kwota kredytu: 

1.200.000 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100) 4.Wykorzystanie kredytu: do 31 

grudnia 2013 roku (do celów przygotowania oferty naleŜy załoŜyć wykorzystanie jednorazowo w dniu 

02.12.2013r.) 5.Spłata kapitału: w 20 kwartalnych ratach, w okresie od 2014 do 2019 roku. Raty w 

poszczególnych latach płatne ostatniego dnia kwartału kalendarzowego, przy czym pierwsza rata płatna 

31 marca 2014 roku. 6.Termin i wysokość spłat rat: 31.03.2014r. - 50 000,00 30.06.2014r. - 50 000,00 

30.09.2014r. - 50 000,00 31.12.2014r. - 50 000,00 31.03.2015r. - 50 000,00 30.06.2015r. - 50 000,00 

30.09.2015r. - 50 000,00 31.12.2015r. - 50 000,00 31.03.2016r. - 50 000,00 30.06.2016r. - 50 000,00 

30.09.2016r. - 50 000,00 31.12.2016r. - 50 000,00 31.03.2017r. - 50 000,00 30.06.2017r. - 50 000,00 

30.09.2017r. - 50 000,00 31.12.2017r. - 50 000,00 31.03.2018r. - 50 000,00 30.06.2018r. - 50 000,00 

30.09.2018r. - 50 000,00 31.12.2018r. - 50 000,00 31.03.2019r. - 50 000,00 30.06.2019r. - 50 000,00 

30.09.2019r. - 50 000,00 31.12.2019r. - 50 000,00 7.Spłata odsetek: miesięcznie ostatniego dnia 

miesiąca kalendarzowego, począwszy od ostatniego dnia miesiąca, w którym wykorzystano kredyt lub 

jego część. Ostatnia spłata w dniu 31.12.2019r. 8.Odsetki będą naliczane od faktycznie wykorzystanego 

Page 1 of 3

2013-11-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=243823&am...



kredytu. 9.JeŜeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych przypadnie na sobotę, niedzielę, święto lub 

inny dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek lub rat kapitałowych nastąpi w dniu roboczym 

poprzedzającym ten dzień. 10.Wykonawca przez cały okres trwania umowy nie będzie naliczał 

dodatkowych opłat - nie dopuszcza się w ofercie dodatkowych elementów kosztowych. W proponowanej 

marŜy Wykonawca powinien ująć ewentualne dodatkowe opłaty zwyczajowo naliczane przez 

Wykonawcę, tj. prowizję przygotowawczą, prowizję za gotowość, prowizję za obsługę kredytu. 11.Nie 

dopuszcza się określenia prowizji w ofercie, jako wyodrębnionej pozycji kosztowej. 12.Za rok 

obrachunkowy przyjmuje się 365 dni, a w przypadku roku przestępnego 366 dni. 13.Zabezpieczenie 

kredytu proponowane przez Zamawiającego: weksel wraz z deklaracją wekslową, wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. 14.Wykaz dokumentów do oceny zdolności kredytowej 

Zamawiającego został zawarty w Rozdziale III SIWZ. 15.Informacje dodatkowe: 16.Liczba ludności w 

gminie na dzień 31 grudnia 2012r.: 6 587 ustalona przez Prezesa GUS. 17.Gmina nie korzysta z wykupu 

wierzytelności 18.Weksel, deklaracja wekslowa i oświadczenie o poddaniu się egzekucji będą podpisane 

przez Wójta Gminy przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy. 19.Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 

wskazał w ofercie części zamówienia, których wykonanie powierza podwykonawcom. Wykonawca 

będzie ponosił pełną odpowiedzialność wobec zamawiającego i osób trzecich za wykonanie zakresu 

przedmiotu zamówienia przez podwykonawców.  

W ogłoszeniu powinno by ć: 1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego w wysokości 1.200.000,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 

deficytu budŜetu Gminy Cedry Wielkie, z terminem spłaty kapitału do 31.12.2019r. 2.Waluta: polski złoty. 

3.Kwota kredytu: 1.200.000 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100) 4.Wykorzystanie 

kredytu: do 31 grudnia 2013 roku (do celów przygotowania oferty naleŜy załoŜyć wykorzystanie 

jednorazowo w dniu 02.12.2013r.) 5.Spłata kapitału: w 24 kwartalnych ratach, w okresie od 2014 do 

2019 roku. Raty w poszczególnych latach płatne ostatniego dnia kwartału kalendarzowego, przy czym 

pierwsza rata płatna 31 marca 2014 roku. 6.Termin i wysokość spłat rat: 31.03.2014r. - 50 000,00 

30.06.2014r. - 50 000,00 30.09.2014r. - 50 000,00 31.12.2014r. - 50 000,00 31.03.2015r. - 50 000,00 

30.06.2015r. - 50 000,00 30.09.2015r. - 50 000,00 31.12.2015r. - 50 000,00 31.03.2016r. - 50 000,00 

30.06.2016r. - 50 000,00 30.09.2016r. - 50 000,00 31.12.2016r. - 50 000,00 31.03.2017r. - 50 000,00 

30.06.2017r. - 50 000,00 30.09.2017r. - 50 000,00 31.12.2017r. - 50 000,00 31.03.2018r. - 50 000,00 

30.06.2018r. - 50 000,00 30.09.2018r. - 50 000,00 31.12.2018r. - 50 000,00 31.03.2019r. - 50 000,00 

30.06.2019r. - 50 000,00 30.09.2019r. - 50 000,00 31.12.2019r. - 50 000,00 7.Spłata odsetek: 

miesięcznie ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, począwszy od ostatniego dnia miesiąca, w 

którym wykorzystano kredyt lub jego część. Ostatnia spłata w dniu 31.12.2019r. 8.Odsetki będą 

naliczane od faktycznie wykorzystanego kredytu. 9.JeŜeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych 

przypadnie na sobotę, niedzielę, święto lub inny dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek lub rat 

kapitałowych nastąpi w dniu roboczym poprzedzającym ten dzień. 10.Wykonawca przez cały okres 

Page 2 of 3

2013-11-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=243823&am...



trwania umowy nie będzie naliczał dodatkowych opłat - nie dopuszcza się w ofercie dodatkowych 

elementów kosztowych. W proponowanej marŜy Wykonawca powinien ująć ewentualne dodatkowe 

opłaty zwyczajowo naliczane przez Wykonawcę, tj. prowizję przygotowawczą, prowizję za gotowość, 

prowizję za obsługę kredytu. 11.Nie dopuszcza się określenia prowizji w ofercie, jako wyodrębnionej 

pozycji kosztowej. 12.Za rok obrachunkowy przyjmuje się 365 dni, a w przypadku roku przestępnego 366 

dni. 13.Zabezpieczenie kredytu proponowane przez Zamawiającego: weksel wraz z deklaracją 

wekslową, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. 14.Wykaz dokumentów do oceny zdolności 

kredytowej Zamawiającego został zawarty w Rozdziale III SIWZ. 15.Informacje dodatkowe: 16.Liczba 

ludności w gminie na dzień 31 grudnia 2012r.: 6 587 ustalona przez Prezesa GUS. 17.Gmina nie 

korzysta z wykupu wierzytelności 18.Weksel, deklaracja wekslowa i oświadczenie o poddaniu się 

egzekucji będą podpisane przez Wójta Gminy przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy. 19.Zamawiający 

wymaga, aby Wykonawca wskazał w ofercie części zamówienia, których wykonanie powierza 

podwykonawcom. Wykonawca będzie ponosił pełną odpowiedzialność wobec zamawiającego i osób 

trzecich za wykonanie zakresu przedmiotu zamówienia przez podwykonawców.  

 

 

 

Page 3 of 3

2013-11-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=243823&am...


